CAMARA MUNICIPAL DE PONTES GESTAL
CNPJ - 51.853.661/0001-09
Fone/Fax (17) 3844-1304

Rua Natale Pazin, n° 575 - Centro - CEP 15.560-019 - Pontes Gestal/SP

Portaria n° i 6/2025
(de 03 de outubro de 2025)

(Dispõe sobre exoneração de servidor)

CLAYTON JOSÉ NUNES NORA,
Presidente da Câmara Municipal de Pontes
Gestal, Comarca de Cardoso, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais............

RESOLVE:

Art. Io EXONERAR, a pedido, a partir desta data (03 de outubro de 2025),

o servidor GUILHERME DE FREITAS GIACOMINI, ocupante do cargo efetivo de

Assistente de Secretaria, nomeado por meio da Portaria n° 07/2025.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Câmara Municipal, 03 de outubro de 2.025

'
íVjbA- I

Cláyton José Nunes Nora
Presidente da Câmara

■

•ada no livro pfóprio dePublicado por afixação no lugar de costume nesta Câmara Municipal e regi
Portarias, na data supra.

M
Roberto de Melo Fontoura

-------í Diretor .Turíflipo